
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie określenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 3 pkt 4 lit. b, c, d, f uchwały Nr XL/288/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 8 listopada 2017 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z nich, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Zwalnia się z opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi 
Mazowieckiej, następujących organizatorów imprez własnych i zleconych przez Miasto Ostrów Mazowiecka, 
o charakterze charytatywnym, patriotycznym, prorodzinnym, kulturalnym i sportowo rekreacyjnym:

1) jednostki organizacyjne Miasta Ostrów Mazowiecka,

2) Muzeum Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej,

3) Miejską Bibliotekę Publiczną im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej,

4) Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej,

5) Zakład Energetyki Cieplnej w Ostrowi Mazowieckiej,

6) Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. 

Zwalnia się z opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi 
Mazowieckiej następujących organizatorów imprez własnych, wspomagających procesy edukacyjne oraz 
w zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu a także realizujących programy profilaktyczne na rzecz dzieci 
i młodzieży z terenu Miasta Ostrów Mazowiecka:

1) parafie z terenu Miasta Ostrów Mazowiecka,

2) organizacje harcerskie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi 
Mazowieckiej.

Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 09.05.2019 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 2




